



**Государственная инспекция по ветеринарии
Ненецкого автономного округа**

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2015 г. № 16
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в приказ
Государственной инспекции по ветеринарии
Ненецкого автономного округа от 08.04.2015 № 5**

Руководствуясь подпунктом 7 пункта 10 Положения о Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 27.06.2013 № 260-п ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа от 08.04.2015 № 5 «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих в государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям государственной гражданской службы» следующие изменения:

1) в преамбуле приказа слово «работнику» заменить словом «работников»;

2) в Положении об оплате труда лиц, замещающих в Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям государственной гражданской службы:

в пункте 2 слова «доплат и надбавок компенсирующего и стимулирующего характера» заменить словами «выплат компенсационного и стимулирующего характера»;

в пунктах 8 и 9 слова «доплаты и надбавки» заменить словом «выплаты»;

в пункте 11 слова «Администрацией Ненецкого автономного округа» заменить словами «начальником Инспекции»;

в разделе III:

в наименовании раздела слова «доплат и надбавок» заменить словом «выплат»;

по тексту раздела слово «доплата» в соответствующем числе и падеже заменить словом «выплата» в соответствующем числе и падеже;

в разделе IV:

в наименовании раздела слова «доплат и надбавок» заменить словом «выплат»;

в пунктах 18 – 21 слово «доплата» в соответствующем числе и падеже заменить словом «выплата» в соответствующем числе и падеже;

пункт 21 дополнить подпунктами следующего содержания:

«5) выплаты за наличие ученых степеней, почетных званий;

6) выплаты молодым специалистам;

7) выплаты за высокое профессиональное мастерство.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Начальник Государственной
инспекции по ветеринарии
Ненецкого автономного округа



А.В. Антонов